
Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno

Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS

* Via F. Santocchia_1 07.20
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.21
V.SANTOCCHIA.89 07.23
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.26
P.ROMANA FOLIGNO 07.28
FOLIGNO STAZIONE 07.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via F. Santocchia_1 06.42
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 06.43
V.ROMA INC.V.TREVISO 06.47
FOLIGNO STAZIONE 06.50
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.51
V.FIRENZE 06.52
V.L.ANGELES BASILICA 07.04
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05
V.ROMA 07.12
BASTIA UMBRA 07.15
BASTIA UMBRA 07.16
V.TORGIANESE 07.20
V.S.LUCIA 07.21
V. PALLOTTA 07.37
FONTIVEGGE (PG) 07.40
V. XX SETTEMBRE 07.45
BUS TERMINAL PERUGIA 07.50
V. PELLINI MM (PG) 07.54
PORTA CONCA (PG) 07.56

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E423 Spoleto-Foligno

Linea E423 Spoleto-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLV FLV

* Via F. Santocchia_1 07.23 14.44 18.19 20.46
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.24 14.45 18.20 20.47
V.SANTOCCHIA.89 07.26 | | 20.49
V.ROMA 07.29 14.48 18.23 20.52
FOLIGNO STAZIONE 07.31 14.50 18.25 20.55
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.40

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno

Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Via F. Santocchia_1 07.17 09.42 12.42
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.18 09.43 12.43
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.22 09.47 12.47
V.ROMA 07.23 09.48 12.48
P.ROMANA FOLIGNO 07.24 09.49 12.49
FOLIGNO STAZIONE 07.25 09.50 12.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: FO0706 Via F. Santocchia_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


